緊隨完成股份收購後及於最後實際可行日期，要約人及與其一致行動人士（包括但

不限於勝緻及羅先生）持有合共237,418,946股股份，相當於本公司全部已發行股本約

30.69%。因此，要約人須根據收購守則第26.1條及第13.5條，就其及╱或與其一致行動

人士尚未擁有及╱或同意將予收購之全部已發行股份及註銷全部未行使之購股權提

出強制性有條件現金要約。

本綜合文件旨在向 閣下提供（其中包括）(i)有關本集團、要約人及要約之資

料；(ii)獨立董事委員會就要約條款及要約接納致獨立股東及購股權持有人之推薦建

議；及(iii)嘉林資本就要約致獨立董事委員會之載有其意見及推薦建議之函件。

獨立董事委員會

本公司已成立由全體獨立非執行董事劉洋先生、林柏森先生及張繼平先生組成

之獨立董事委員會，以就要約向獨立股東及購股權持有人提供意見。嘉林資本已獲委

任為獨立財務顧問，以就要約（尤其是要約是否屬公平合理及應否接納要約）向獨立

董事委員會提供意見。委任嘉林資本已獲獨立董事委員會批准。

務請 閣下於就要約作出任何行動前，細閱致獨立股東及購股權持有人之「獨

立董事委員會函件」、「嘉林資本函件」及本綜合文件附錄所載之其他資料。

要約

要約之主要條款

「億聲函件」所載之要約條款摘錄如下。建議 閣下參考「億聲函件」及接納表格

以獲悉進一步詳情。

董事會函件

– 20 –

億聲代表要約人根據收購守則第26.1條及第13.5條按照下列條款提出要約：

股份要約

每股要約股份 ..... 現金0.93港元

購股權要約

註銷每份購股權（行使價為2.565港元）  ..... 現金0.0001港元

每股要約股份之股份要約價為0.93港元，與要約人根據股份收購已支付之每股

待售股份之購買價相同。股份要約根據收購守則延伸至要約人及與其一致行動人士

以外之所有股東。

根據購股權要約，由於尚未行使之購股權之行使價高於股份要約價，尚未行使

之購股權屬於價外，故註銷每份尚未行使之購股權之購股權要約價定為面值0.0001港

元。

有關要約之進一步詳情，包括要約條款及要約接納程序，乃載於本綜合文件「億

聲函件」及附錄一以及隨附接納表格。

本集團之資料

本集團主要從事製造及貿易業務，可分類為(i)能源貿易；及(ii)揚聲器單位業務。

下文載列本集團截至2015年12月31日止三個年度之財務資料概要：

於12月31日

2015年 2014年 2013年

千港元 千港元 千港元
（經審核） （經審核） （經審核）

資產淨值 353,756 267,437 260,945

董事會函件

– 21 –

截至12月31日止年度

2015年 2014年 2013年

千港元 千港元 千港元
（經審核） （經審核） （經審核）

收入 4,735,523 551,117 433,643

除稅前溢利 5,876 7,401 1,053

本公司擁有人應佔（虧損）╱溢利 (10,172) 7,572 5,583

務請 閣下垂注本綜合文件附錄二及三所載之本集團資料之進一步詳情。

股權架構

以下列示(i)緊接完成股份收購前；及(ii)緊隨完成股份收購後及於最後實際可行

日期之本公司股權架構：

股東 緊接完成股份收購前

緊隨完成股份收購後及

於最後實際可行日期

（假設概無購股權根據

承諾獲行使）

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

要約人 208,278,946 26.92 236,278,946 30.54

羅先生 1,140,000 0.15 1,140,000 0.15

要約人及與其

一致行動人士小計 209,418,946 27.07 237,418,946 30.69

公眾股東 564,210,406 72.93 536,210,406 69.31

總計 773,629,352 100.00 773,629,352 100.00

董事會函件

– 22 –

要約人資料

務請 閣下垂注本綜合文件所載之「億聲函件」之「要約人資料」一節。

要約人有關本集團之意向

務請 閣下垂注本綜合文件所載之「億聲函件」之「要約人有關 貴集團之意向」

一節。董事會欣然獲悉要約人擬繼續經營本集團之現有業務及聘用其僱員，並願意與

要約人合作及將繼續以本集團及股東之整體最佳利益行事。

要約人擬於要約截止後維持股份在聯交所上市。本公司、要約人及董事將共同及

個別向聯交所承諾，於要約截止後盡快採取適當措施以確保公眾持股量不少於25%。

聯交所已表明，倘於要約截止時，公眾持股量少於25%，或倘聯交所相信：

a. 股份買賣存在或可能存在虛假市場；或

b. 公眾人士所持股份數目不足以維持有序的市場，

則會考慮行使酌情權暫停股份買賣，直至達到充足公眾持股量為止。

推薦建議

務請 閣下垂注本綜合文件第24頁至第25頁所載之「獨立董事委員會函件」及本

綜合文件第26頁至第45頁所載之「嘉林資本函件」，當中載有（其中包括）其就要約之

意見及其於達致推薦建議時所考慮之主要因素。

董事會函件

– 23 –

其他資料

務請 閣下垂注本綜合文件附錄所載之其他資料。建議 閣下細閱本綜合文件

附錄一及隨附接納表格以獲悉有關要約接納程序之進一步詳情。

此 致

列位獨立股東及購股權持有人 台照

承董事會命